
Municipalidad Provincial de Talara 
FE DE ERRATAS 

RESOLUCION DE ALCALDIA N°lll-03-2019-MPT 

Talara, 13 de marzo de 2020 

Visto el Proveído N°l07-3-2020-GDHE de fecha 11 de marzo de 2020 emitido por la Gerencia de 
Desarrollo Humano y Económico, solicita rectificar que Concursable PROCOMPITE PERTECE AL 2019 y no al 
2020, asimismo, rectificar el nombre del Especialista en Proyectos de Inversión dice Sr. Oliver Castillo Vilela, 
debe decir, Sr Oliver Vi lela Castillo que por error tipográfico, se consignó lo siguiente : 

DICE : 

VISTO: 

El Informe N° 053-02-2020-GDHE-MPT de fecha 5 de marzo de 2020, emitido por la Gerencia de 

Desarrollo Humano y Económico, referido a la Conformación del Comité Evaluador para el Fondo 
Concursable PROCOMPITE 2020;y, 

SE RESUELVE : 

ARTÍCULO PRIMERO.- CONFORMAR el Comité Evaluador para el Fondo Concursable PROCOMPITE 
2019, el cual estará integrado de la siguiente manera : 

CARGO 

Presidente 

Secretario Técnico 

Representante de Productores 

Miembro 

DEBE DECIR 

VISTO: 

DATOS 

Econ. LUZ ELIANA BENITES GARCIA 

Subgerente de Desarrollo Económico 

Econ. CATHERINE LUNA DE LA CRUZ. 
Subgerente de Programas Sociales 

Sr. JESÚS MIGUEL ORDÓÑEZ CÓRDOVA 

Representante de Productores 

Sr. OLIVER CASTILLO VI LELA 
Especialista en Proyectos de Inversión 

El Informe N° 053-02-2020-GDHE-MPT de fecha 5 de marzo de 2020, emitido por la Gerencia de 

Desarrollo Humano y Económico, referido a la Conformación del Comité Evaluador para el Fondo 

Concursable PROCOMPITE 2019;y 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- CONFORMAR el Comité Evaluador para el Fondo Concursable PROCOMPITE 

~ 019, el cual estará integrado de la siguiente manera : 

CARGO 

Presidente 

Secretario Técnico 

Representante de Productores 

Miembro 

Secretario General 

Copias 
lnteresa dos(04)/GM/OA/ OPP/GDHE/SGDE/SAGPS/UTI C/Archivo/JFLTC/fmaa 

DATOS 

Econ. LUZ ELIANA BENITES GARCIA 
Subgerente de Desarrollo Económico 

Econ. CATHERINE LUNA DE LA CRUZ. 
Subgerente de Programas Sociales 

Sr. JESÚS MIGUEL ORDÓÑEZ CÓRDOVA 
Representante de Productores 

Sr. OLIVER ANTONIO VILELA CASTILLO 

en Proyectos de Inversión 

'Z,. 
C"l 

Abg. JHONNY ALBERTO TINE ;; 1 

Alcalde Provinci 
¡-ALA~~ 


